[image: image1.png]

Дума

Селижаровского муниципального округа

Тверской области

РЕШЕНИЕ

21.06.2022                                     пгт Селижарово                                           № 187
О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Селижаровского муниципального округа Тверской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг., утвержденный решением Думы Селижаровского муниципального округа от 27.12.2021 № 159
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Уставом муниципального образования Селижаровский муниципальный округ Тверской области, в целях эффективного управления имуществом муниципального образования Селижаровский муниципальный округ Тверской области
Дума Селижаровского муниципального округа РЕШИЛА:

1. В разделе II «Перечень объектов недвижимого муниципального имущества Селижаровского муниципального округа Тверской области, которые планируется приватизировать в 2022-2024 гг.» Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Селижаровского муниципального округа Тверской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденного решением Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области от 27.12.2021 №159, дополнить раздел «2022 год» Таблицы строкой:

	Нежилое здание –интернат                         с земельным участком
	Тверская обл., Селижаровский муниципальный округ,

с. Ельцы, пер. Школьный, д. 10
	93,4
	Аукцион
	130

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Верхневолжская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа в сети Интернет http://селижаровский-округ.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Селижаровского

муниципального округа                                                                      А.М. Куприянов
Председатель Думы Селижаровского
муниципального округа                                                                    А.В. Грац
2